
Dodatek č.14 Ke SMLOUVĚ O SPOLEČNÉM VYTVOŘENÍ DÍLA  
W.RUSSELLA SHIRLEY VALENTINE ZE DNE 9.11.2007 

 
Městská divadla pražská, příspěvková organizace,  
se sídlem V Jámě 1, 110 00 Praha 1,  
IČ: 00064297,  
DIC:CZ00064297  
číslo účtu: 2000685379/0800,  
jednající MgA Daniel Přibyl – ředitel,  
(dále jen „MDP“) 

 
a 

 
Kateřina Schauerová  
IČO 45758735  
DIČ: CZ526202190  
Evid.u ŽO Pha 6  
se sídlem: Kladenská 123/101,160 00 Praha 6  
Číslo účtu:   
e-mail:a  
tel.  
jednající Kateřinou Schauerovou  
(dále jen „KS“) 

 
Bod 3.1.ČLÁNKU 3., vč. Dodatku č.3 se mění takto: 

 
KS má vůči MDP nárok na následující odměnu vypočtenou z hrubých tržeb ze vstupného vč. předplatného. Hrubými tržbami se rozumí 

úhrn tržeb za prodané vstupenky před odečtením jakýchkoli položek; je-li představení součástí abonentní řady, jako hrubá tržba se 

započítá poměrná část ceny všech prodaných abonentních vstupenek určená podle počtu představení zahrnutých v abono-má). Ve 

vyúčtování musí být uvedeno datum představení-místo představení-počet sedadel v divadle-počet všech diváků-hrubá tržba. Výše 

hrubých tržeb pro účely výpočtu tantiémy je ve výši 15 % (patnáctprocent/ autorské honoráře) z celkového hrubého příjmu,vč. příjmu z 

předplatného bude nahlášena KS mailem na adresu adf@adf.cz nejpozději do 5.dne následujícího po uskutečnění předsta-vení. Dále 

MDP uhradí KS poplatky za užití hudby (Dilie 1% + Intergram) a agenturní poplatek z celkového hrubého příjmu ze vstupné-ho, 

vč.předplatného na předmětná představení, a to takto: ve výši 5% od 14.6.2021 do 30.6.2021; dále ve výši 7,5% pokud bude možnost 

prodeje 75% kapacity sálu; ve výši 8% pokud bude možnost prodeje 80% kapacity sálu až od skončení platnosti omezení dle Balíčku 

pro obnovení kulturního života 2021, vydaném MK 10.5.2021. V případě, že budou změněny % prodeje kapacity sálu podle tohoto 

nařízení, bude se výše poplatku řídit těmito vyhlášenými % až do momentu možnosti 100% prodeje, kdy se poplatek vrátí na původní 

výši, tj. 10%. Řádné a úplné vyúčtování bude podkladem pro fakturaci KS Divadlu. V rámci časové i fnanční úspory budou faktury 

zaslány elektronicky, poštou pouze na vyžádání . K odměně KS bude připočtena DPH v souladu s obecně závaznými předpisy. 

 
 
 
Bod 4.8.ČLÁNKU 4. se doplňuje takto:  
Smlouva se uzavírá na období od 1.7.2021 do 30. 6. 2022. 

 
Ostatní části smlouvy,vč. dodatků zůstávají nezměněny. Smlouva nabývá účinnosti dne 24.6.2021. 

 
 

 
V Praze dne …..................2021 V Praze dne …...................2021 

 
 
 
 
 
…..........……………………………  
ředitel 

 
 
 
 
 
….....………………………………  
Kateřina Schauerová 



 


